
 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

UCHWAŁA NR XXXI / 181 / 2013 

RADY GMINY  WADOWICE GÓRNE 

z dnia 27 marca 2013 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2013 rok 

 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza  się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2013 rok o kwotę 109 088 zł 

zgodnie z poniższy wykazem: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA   112 198,00 

  75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego   112 198,00 

    
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

  112 198,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 110,00   

  80101 Szkoły podstawowe 3 110,00   

    0960 

Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 3 110,00   

OGÓŁEM 3 110,00 112 198,00 

RAZEM ZMNIEJSZENIE BUDŻETU -109 088,00  
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2013 rok o kwotę  3 110,00  zł.  

w ten sposób, iż: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 110,00  

 80101 Szkoły podstawowe 3 110,00  

  4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
3 110,00  

OGÓŁEM 3 110,00  

RAZEM ZWIĘKSZENIE BUDŻETU 3 110,00  

 

3. Zwiększa  się  przychody budżetu  gminy Wadowice Górne z tytułu wolnych środków 

pochodzących z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę  112 198 ,00  zł do 

kwoty  112 198,00 zł. 

 



 2 

 

4. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami w kwocie 1 504 447,00  zł. stanowi planowaną 

nadwyżkę budżetu, która zostanie przeznaczona na: 

 

- spłatę zaciągniętych kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1 487 802,00 zł. 

- udzielenie z budżetu gminy pożyczki w kwocie 16 645 zł .   

 

5. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych 

nr XXVIII/164/2013 z dnia 18 stycznia 2013 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice 

Górne na 2013 rok. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


